



98-345 Mokrsko

Urząd Gminy Mokrsko

GMINA MOKRSKO

98-345 Mokrsko

NIP 8321979374, Regon 730934654

Tel. 0-43 841 18 18

0-43 886 32 88

Fax 0-43 886 32 77

Nasz znak: ZFiS 271.7.2.2015.KP

Mokrsko, dnia 19.10.2015r.

Wyjaśnienia treści SIWZ:

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: **e-Mokrsko – STOP**

wykluczeniu cyfrowemu II

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478 i 605) w odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Dotyczy pisma L.dz. 4498/15 z dnia 15.10.2015r.

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie wydruku testu Pass Mark w postaci pliku PDF, o którym mowa w opisie znajdującym się w Załączniku nr 1.B dla:

- laptopa – Lp. 3 Procesor, Lp.7 Karta graficzna oraz
- zestawów komputerowych – Lp. 3 Procesor, Lp.10 Karta graficzna.

ODPOWIEDŹ:

Wydruki testów w formacie PDF

1. Procesory dla notebooków:
http://www.mokrsko.pl/asp/pliki/przetargi/cpu_notebook.pdf
2. Procesory dla komputerów stacjonarnych:
http://www.mokrsko.pl/asp/pliki/przetargi/cpu_stacjonarne_cz-b.pdf
3. Karty graficzne: <http://www.mokrsko.pl/asp/pliki/przetargi/gpu.pdf>

Dotyczy pisma L.dz. 4509/15 z dnia 15.10.2015r.

Pytanie 1. Zamawiający w załączniku nr 1B do SIWZ zawarł zapis:” Wszelkie oferowane oprogramowanie musi być zgodne z najnowszą wersją oferowaną przez producenta na dzień składania ofert” jednocześnie zastrzegając, że: „Sprzęt będący przedmiotem zamówienia musi być sprzętem nowym, wyprodukowanym nie wcześniej niż 12 miesięcy licząc od terminu składania ofert”.

Mając na uwadze, że większość dostępnego na rynku sprzętu komputerowego została wyprodukowana przed wprowadzeniem najnowszego systemu operacyjnego i posiada licencje z Windows 8.1 Pro zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów przenośnych oraz zestawów komputerowych na licencji Windows 8.1 Pro z zainstalowanym najnowszym oprogramowaniem Windows 10 Pro?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści Załącznika nr 1B: Z zapisu "Wszelkie oferowane oprogramowanie musi być zgodne z aktualną najnowszą wersją oferowaną przez producenta na dzień składania ofert" na zapis: "Wszelkie oferowane oprogramowanie musi być w wersji, którą producent posiada w ofercie lub posiadał w okresie 12 miesięcy wstecz licząc od terminu składania ofert."

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę drukarki z tonerem startowym o wydajności 2400str.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę oraz dokona stosownej modyfikacji treści Załącznika nr 1B.

Z poważaniem


WOJEWÓDZTWO
mgr Tomasz Kęcki

PROSZĘ NIEZWŁOCZNIE ODESŁAĆ MAILEM NA
ADRES urząd@mokrsko.pl BĄDŹ FAXEM POD NR
043/886-32-77 NA PODSTAWIE ART. 27 UST.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i
1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz.
349, 478 i 605)

Wykonawcy

Niniejszym potwierdzam otrzymanie przekazanego w dniu 19.10.2015r. maila,
tj. pisma znak: ZFiIS. 271.7.2.2015.KP (Wyjaśnienia treści SIWZ) dotyczącego
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: : **e-Mokrsko – STOP
wykluczeniu cyfrowemu II**
Otrzymano łącznie 3 strony (w tym druk potwierdzenia)

Potwierdzam odbiór w dniu 19.10.2015r.

.....
Podpis

